
Długi żółto-granatowy płaszcz do chłodni Hi-Glo
40 Xtreme®

Długi płaszcz chłodniczy Hi-Glo 40 Xtreme® jest innowacyjną odzieżą, która
chroni noszącego przed ekstremalnie niskimi temperaturami. Posiada ona
certyfikat EN342:2017, zapewniając ochronę w temperaturach tak niskich, jak-
49°C.

Ref: 3945340

Variants: S , M , L , XL , 2XL

Miejsce przeznaczenia: Chłodnia / mroźnia -5 do -50°C

Updated On: 12/06/2025
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Commodity Code 62033310 Men's or boys' jackets and blazers of synthetic fibres, industrial and occupational (excl. knitted or
crocheted, and wind-jackets and similar articles)

Country of Origin Chiny
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OVERVIEW

Warm: Nasza specjalnie zaprojektowana izolacja stworzona z Dupont™Sorona® zapewnia utrzymujący się na długo kształt oraz ciepło w każdym klimacie.
Nasz koncept izolacji opiera się na zatrzymywaniu ciepłego powietrza i odprowadzaniu wilgoci na zewnętrzne warstwy, co pozwala Ci utrzymać swoją
temperaturę ciała.

Elastyczna: Nasz nowy, elastyczny, wodoodporny i oddychający zewnętrzny poliestrowy materiał prosto od Goldfreeze sprawia, że pozostajesz suchy i ciepły.

Wytrzymały: Nasza izolacja stworzona jest z włókien Dupont™Sorona® , pozyskiwanych w zrównoważony sposób z roślin, co sprawia że są one wygodne
oraz miękkie

Nasz długi płaszcz chłodniczy Hi-Glo 40 Xtreme® cechuje się wysoką wydajnością, potwierdzoną certyfikatem EN342:2017

Zawartość: 100% poliestrowego zewnętrznego materiału, 340g termicznie łączonej izolacji z włókien Dupont™Sorona®. Poliestrowe podszycie. Polarowy
przód kołnierzyka, odblaskowa taśma w jodełkę, gruby dwustronny zamek YKK Vislon z dodatkowymi wkładkami. Dwie kieszenie na klatce, dwie kieszenie
poniżej bioder, kieszonka na długopis na lewym rękawku, oraz wewnętrzna na telefon/radyjko. Dodatkowa wewnętrzna kieszeń na portfel. Przedłużony
ciepły tył, który ułatwia schylanie się oraz wewnętrzny ściągacz do regulacji rozmiaru.

Zgodność: EN 342:2017 – certyfikat do -49°C

Kolor: Granatowy/jaskrawożółty

Rozmiary:S-2XL. Ilość w kartonie: 4 sztuki
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